Ardenno') • silicet molendinum inferiori. Item medietatem pro indiuisso • decem et

octo sUiria blaue fiett quod soluitur per Turram Rigi de Signo*) Item medietatem

pro indiuisso duorum niodiorum blaue ticti quod soluitur per heredes qd. Saluatores

de Touio cum suis partieipibus et consortalibus. Item mediam urnam vini colati

quod soluitur per Federicum ritarium de Noueiino. Item terciam partem pro

indiuisso ducentarum et quadraginta librarnm denar. ver. par. qnas tenetur dare

et soluere dno Gtimpolino de Castrobragerio et suis partieipibus et consortalibus

de dotibus qd. dne Serayde de Castrobelueiino. Quarte partis superius

nominata projectis sortibus inter eos uenit in i*arteni et pro parte Rertoldo-et de

qua parte ipse Bertoldus vocauit se tncitum et contentum et de proprietate elegit

cum omni honore et (h)onere. Ad habendum tenendum possidendum et quidquid

voluerit faciendura quemlibet de parte sua sine contradictione aliorum suorum fratrum

• et aliarum omninm personarum • cum omnibus eorum pertinentiis • inessentibus
5

)

iuribus racionibus ac aectionibus • cum introytibus et eiitibus superioribus et inferi-

oribus accessibus et egressibus vssantiis et requissitione suis in perpetuum pertinentibus

• quibus partibus factis et sortibus super ipsas partes projectis qnilibet dictorum fratrum

dictara divissionem laudauit et aprobauit et ei placere diiit partem ei sorte ei coutin-

gentem cedentes tradentes et mandantes dicti fratres vnus alteri omnia jura omnes

acciones reales personales vtiles et directas tacitas expressas et miistas quae et quas

habent uel habere possent uel in futurum haberent in parte alteri contingenti • ita

quod possit quilibet dictorum fratrum super partem sibi contingentem et super rebus et

bonis ipsius partis • agere petere eiperiri causari placitari et omnia singula facere et

eiercere tarn in judicio quam eitra judicium sine aliquo verbo et licentia dictorum

suorum fratrum quem ad modura quilibet verus dominus super rebus propriis agere

facere et eiercere posset. promitentes dicti fratres inter se vicissim per solempnem

»j Der Berg Malchin ungefähr 3 Kilo-

meter nordöstlich von C Thun.

•) Rallo.

») Dardine.

«) Segno, etwa ' ,„ Kilometer nordwestlich

on Torra.

5
) So glauben wir das abgekünte Wort-

bild „inossnis* lesen iu lassen.

10

Digitized by Google

— 146 -

Stipulationen! semper et in perpetuum dictam diuissionem et dictas partes firmam et

tirmas habere et tenere et non contra faeere uel uenire uel vnus alium molestare uel